РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОЕО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
P S , О Л , J L O fity  рп. Чунский Т ____________

«Об итогах муниципального
этапа Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности»
среди обучающихся 5-11 классов
общеобразовательных учреждений»

На основании Положения «О региональном этапе Всероссийского конкурса
сочинений», приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района» №0-18
от 15 января 2024 года «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Включить в состав конкурсной экспертной комиссии:
- Гумирову Елену Владимировну, учителя русского языка и литературы МОБУ СОШ №2
рп. Октябрьский;
- Панасюгину Ирину Владимировну, заместителя директора МБУ «Центр развития
образования Чунского района»;
-Яновскую Оксану Александровну, методиста МБУ «Центр развития образования Чунского
района».

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа конкурса следующих
участников:

Возрастная категория 5-7 классы:

№
п.п.

Ф.И. участника, 0 0 Руководитель место

1 . Е ареева Лилия,
обучающаяся 7 класса
МОБУ ООШ №16 д. Кулиш

Г ареева
Алла Е еннадьевна

Диплом II
степени

Возрастная категория 8-9 классы:

№ п.п. Ф.И участника, 0 0 Руководитель место

Казанина Ольга Диплом I
1 Егорова Марина,

обучающаяся 8 класса
МОБУ СОШ №3 р.п.
Октябрьский

Ивановна степени

3. Вручить сертификаты муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
следующим участникам:

Брюханову Михаилу -  обучающемуся МОБУ СОШ №5 п. Новочунка (руководитель
Карташова Нэлли Александровна);

Гриневич Виктории -  обучающейся МОБУ СОШ №5 п. Новочунка (руководитель
Карташова Нэлли Александровна);

Шуриновой Карине -  обучающейся МОБУ СОШ №5 п. Новочунка (руководитель
Карташова Нэлли Александровна);
Мухаметшину Захару -  обучающемуся МОБУ ООШ №12 с. Червянка (руководитель

Сметанина Елена Юрьевна);
Рукосуеву Артему -  обучающемуся МОБУ ООШ №12 с.Червянка (руководитель

Пудовикова Наталья Юрьевна);
Рукосуевой Елене -  обучающейся МОБУ ООШ №12 с. Червянка (руководитель

Васильева Яна Юрьевна);
Крайчикову Захару -  обучающемуся МОБУ ООШ №15 п. Изыкан (руководитель

Левитская Юлия Валерьевна);
Петровой Ульяне -  обучающейся МОБУ ООШ №15 п. Изыкан (руководитель

Федотова Любовь Михайловна).

4. Объявить благодарность Муниципального казенного учреждения «Отдел
образования администрации Чунского района» педагогам, подготовившим участников
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2023 года:

Казаниной Ольге Ивановне -  учителю русского языка и литературы МОБУ СОШ №3
р. п. Октябрьский;

Гареевой Алле Геннадьевне -  учителю русского языка и литературы МОБУ ООШ
№16 д.Кулиш;

Карташовой Нэлли Александровне -  учителю русского языка и литературы МОБУ
СОШ №5 п. Новочунка;

Сметаниной Елене Юрьевне -  учителю истории и обществознания МОБУ ООШ №12
с. Червянка;

Пудовиковой Наталье Юрьевне -  учителю физики МОБУ ООШ №12 с. Червянка;
Васильевой Яне Юрьевне -  учителю биологии МОБУ ООШ №12 с. Червянка;
Левитской Юлии Валерьевне -  учителю русского языка и литературы МОБУ ООШ

№15 п. Изыкан;
Федотовой Любови Михайловне -  учителю русского языка и литературы МОБУ

ООШ №15 п. Изыкан.

5. Контроль исполнения настоящего

Начальник муниципального казённого
учреждения «Отдел образования
администрации Чунского района»